E BABYLONENSI CHALDAEORUM ET PATRIARCHALI DIOECESI QUAEDAM TERRITO

RIA SEPARANTUR QUIBUS NOVA ARCHIDIOECESIS EFFICITUR, BASRENSIS CHAL

DAEORUM APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi Ecclesia si per saeculorum decursum nullius tempestatis nul

liusque tur binis vim non persensit, splendidissimae tamen gloriae trium-

phos, sanguine respersa, saepissime egit. Cuiusmodi vicibus Ecclesia 

quoque Basrensis Chaldaeorum paruit : siquidem et ipsa martyrii pur

pura, Sapore II Rege Persarum, est cohonestata; nec tamen defuerunt 

ei olim candidi dies rerum religiosarum serenitate pulcher rimi. Nostra 

autem aetate coepit iterum clarere. Qua de re Chaldaicae Ecclesiae 

Episcopi, Patriarcha duce, hanc Apostolicam Sedem rogaverunt ut, chri

stiano populo suae regionis consulendi gratia, iterum dioecesis excita

ntur, archiepiscopali ornata dignitate. Quae cum ita sint, Nos iis auditis 

quorum sententia roganda esset, eorumque suppleto consensu qui aliquod 

ius in hoc negotio haberent ; post rem bene consideratam ; ea quae Sacrae 

Congregationi pro Ecclesia Orientali sunt probata rata habentes, de No

stra summa et apostolica potestate haec quae sequuntur statuimus et 

decernimus. 

Civiles provincias quibus sunt indita nomina: Bassorah, Amarah, 

Kut, Montefiq a Patriarchali dioecesi Babylonensi Chaldaeorum sepa

ramus ab eiusque iurisdictione solvimus; ex quibus novam archidioe

cesim constituimus, Basrensein Chaldaeorum appellandam. Huius Ec

clesiae Antistes domicilium in urbe Bassora collocavit ; cathedram vero 

suae iurisdictionis in templo beatae Mariae nulla peccati labe conceptae 
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statuet, in vico Ashar, quod ad cathedralis templi decorem extollimus. 

Sive Archiepiscopus sive archidioecesis Basrensis Chaldaeorum obnoxii 

erunt venerabili Fratri Patriarchae Babylonensi Chaldaeorum eiusque 

Ecclesiae. Iis tamen honoribus, privilegiis, iuribus decorabuntur quae 

ad normam iuris communis et peculiarium legum Ecclesiae Orientalis 

solent Archiepiscopis eorumque Ecclesiis rite tribui : volumus tamen eos 

iisdem officiis ac ceteri Praesules et Sedes eiusdem dignitatis constringi. 

Quod vero pertinet ad pueros instituendos quos Dominus ad sacerdotii 

munera vocaverit, ad iura cleri et populi, ad Administratoris Aposto

lici, Sede vacante, electionem, aliave huiusmodi, haec omnia sive com

munis iuris normis sive peculiaribus Orientalis Ecclesiae praescriptis